SENEPAJIbHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOIXXKETHOE OBPA3OBATENBHOE YUYPEXOEHUE

BbICLWEO NMPOPECCUNOHAITBHOIO OBPA3OBAHKA "MOCKOBCKAA
rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) UMEHW N.1.HAMKOBCKOI'O"

CBOOHAA BEOOMOCTb.
/ansa noctynarowmx/

damunusa U.0.

dakynbTeT:

CneunaneHOCTb:

N

1 BapaoBckum
ApceHun

2 ApceHoBa
KceHns

3 YynkoBa
AHacTtacus

4 AdaHacbeB
"puropwun

5 3onoTapeBa
Anuca

6 KnumeHko
Kupunn

9 viona 2014 r.

CepreeBuy
KupunnosHa
AHgpeeBHa
AHaTonbeBmy
BnagumuposHa

CepreeBuy

OpkecTpoBbIl (OyX0Bble, yaapHbIe)
NCKYCCTBO KOHLIEPTHOrO MCNONHUTENbLCTBA

CneunanbHoctb Konnoksnym Cymma

100
98,5714
97,8571
82,8571

80

77,1429

100

100

100

100

100

100

200
198,5714
197,8571
182,8571

180

177,1429
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